



Nottinghamshire

**POLICE & CRIME COMMISSIONER**



Our Ref: 7818/19

23 October 2019

Dear

**Request under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA)**

Thank you for your request for information, which was received by the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner on 15 October 2019.

**INFORMATION REQUESTED**

- Can you please tell me the total spent on branded PCC merchandise by the Office of the Police & Crime Commissioner since November 2012?
- Could you furthermore tell me how many branded items have been purchased, the type of items purchased and the amount spent per year?

**RESPONSE**

Under S 1 (1) (a) of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA), I can confirm that the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner does hold the information you have requested.

Please find below answers to your questions:-

**Summary of Branded Items**

	£
From Nov 2012 to March 2013	0.00
2013/2014	1,958.00
2014/2015	3,616.00
2015/2016	3,580.25
2016/2017	1,785.94
2017/2018	1,260.84
2018/2019	0.00
2019/2020	597.50

The Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner  
Arnot Hill House, Arnot Hill Park, Arnold, Nottingham NG5 6LU

T 0115 844 5998 F 0115 844 5081

E [nopcc@nottinghamshire.pnn.police.uk](mailto:nopcc@nottinghamshire.pnn.police.uk) W [www.nottinghamshire.pcc.police.uk](http://www.nottinghamshire.pcc.police.uk)

12,798.53

Summary of branded items includes pens, pencils, trolley tokens, small security items and furry policeman. These are used at consultation and communication events.

I would like to take this opportunity to thank you for your interest in the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner.

Should you have any further enquiries concerning this matter, please write or contact the Freedom of Information Officer on telephone number 0115 844 5998 or e-mail [nopcc@nottinghamshire.pnn.police.uk](mailto:nopcc@nottinghamshire.pnn.police.uk).

Yours sincerely



**Katy Owen**  
**Business Support Manager**